深圳市零售商业行业协会

[image: image1]关于召开2013年购物中心高层恳谈会的通知
各购物中心企业总经理：
随着我市购物中心的不断发展，本土购物中心已近30家，更有百货购物中心化以及新的购物中心项目不断涌现，可以预见，2013年购物中心的竞争将日趋激烈。同时，盲目在建的购物中心项目还有不少，势必造成发展的不平衡。
2012年深圳购物中心有哪些可圈可点的经验，2013年将如何发展？如何避免同质化？如何避免电商竞争？如何让深圳的购物中心平衡发展？消费者对过去一年各购物中心的满意度如何？购物中心在发展中更关心哪些问题？协会将于3月1日召开购物中心高层恳谈会，与您一同探讨上述问题。敬请各购物中心企业高层领导（总经理或分管副总）准时参加。

特此通知。
时间：2013年3月1日（周五）下午14：30
地点：南山区东滨路南油文化广场三楼24号零售协会会议室
内容： 1、简要汇报协会2012年工作总结和2013年计划；
2、交流各企业2012年经营状况和2013年发展规划；

      3、解读2012年深圳购物中心顾客满意度调查成果；
4、分享2012年深圳购物中心发展报告相关数据；

5、探讨神秘顾客调查评分项；
6、提议购物中心研究课题。

电话：王文龙 82956622、15814035075   谢永明 82941372、13266661558
传真：82945078     邮箱：280367727@qq.com
深圳市连锁经营协会

深圳市零售商业行业协会

2013年2月25日
购物中心高层恳谈会回执

	单位名称
	姓名
	职务
	手机

注：请于2月28日12：00前回执，传真82945078；邮箱：280367727@qq.com